
MLADI ASI ATLETIKE

Domžale, 29.08.2015

REZULTATI



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

29.5.2015

mladinci, krogla-5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.5.2015, 11:10

DOM1998ŠNAJDER Gregor 15,5174 551.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠNAJDER Gregor 15,51 X X X X 15,22

4.12.2015, 11:47:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

29.8.2015

mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:00

ADAS1999SMOLE Juš 1,836 162001.

AKR2000SILIČ Matic 1,8039 155312.

160 175170165 180 186183

O - O O O O XXX1. SMOLE Juš

- O O O O XXX2. SILIČ Matic

mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s 29.8.2015, 11:25

CRO1998GUŠTIN Dominik 24,51691. 24,509

PMB1999ULES Jakob 25,25200 19432.

SLG1999PEČNIK Žiga DIS222 2378 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

PAN1998ŽERJAV Luka 24,09184 131431.

SLG1998ANDREJC Žiga 24,22220 150062.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 24,64233 10963.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 24,81234 129204.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

KAM1999GRKMAN Jure 22,8981 41181.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 23,07145 165182.

MASS1996VRHUNEC Enej 23,12150 122813.

MASS1999HAMZIĆ Armin 23,78142 152954.

KRKA1998POTOČAR Primož 24,08117 160645.

CRO1998BREZJAN Nikola 24,512466. 24,510

4.12.2015, 11:47:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

 162/7 napačen štart

skupnomladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 22,8981 41181.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 23,07145 165182.

MASS1996VRHUNEC Enej 23,12150 122813.

MASS1999HAMZIĆ Armin 23,78142 152954.

KRKA1998POTOČAR Primož 24,08117 160645.

PAN1998ŽERJAV Luka 24,09184 131436.

SLG1998ANDREJC Žiga 24,22220 150067.

CRO1998GUŠTIN Dominik 24,51698. 24,509

CRO1998BREZJAN Nikola 24,512469. 24,510

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 24,64233 109610.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 24,81234 1292011.

PMB1999ULES Jakob 25,25200 194312.

SLG1999PEČNIK Žiga DIS222 2378 162/7

mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 12:00

MASS2000ŠULMAN Bruno 52,66147 172701.

DOM1997GOLJA Janez 53,6373 174552.

KLC1999STERNAD Cristian 56,3692 13913.

MASS1999CAF Enej NN136 3005

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997MEDVEŠEK Grega 50,66143 148131.

SLG2001KORDEŽ Mitja 51,32221 165732.

SLG1998POGOREVC Jaka 52,27223 145833.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 53,39241 164554.

skupnomladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997MEDVEŠEK Grega 50,66143 148131.

SLG2001KORDEŽ Mitja 51,32221 165732.

SLG1998POGOREVC Jaka 52,27223 145833.

MASS2000ŠULMAN Bruno 52,66147 172704.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 53,39241 164555.

DOM1997GOLJA Janez 53,6373 174556.

KLC1999STERNAD Cristian 56,3692 13917.

MASS1999CAF Enej NN136 3005
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 29.8.2015, 13:25

CRO1998GUŠTIN Dominik 11,96691.

SLG1998ANDREJC Žiga 12,14220 150062.

KLC1999STERNAD Cristian 12,2592 13913.

SLG1999PEČNIK Žiga 12,42222 23784.

RAD1999STRNAD Aljaž 12,48210 765.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 12,50233 10966.

PMB1999ULES Jakob 12,53200 19437.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

CRO1992* ŠIMIĆ Sanjin 11,2571*1.

MASS1996VRHUNEC Enej 11,33150 122812.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,37145 165183.

KAM1999GRKMAN Jure 11,4581 41184.

CRO1995* KUZMANOVIĆ Bruno 11,4770*5.

OL1999KUMAR Gal 11,87175 38246.

KRKA1998POTOČAR Primož 12,08117 160647.

PAN1998ŽERJAV Luka 12,19184 131438.

skupnomladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996VRHUNEC Enej 11,33150 122811.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,37145 165182.

KAM1999GRKMAN Jure 11,4581 41183.

OL1999KUMAR Gal 11,87175 38244.

CRO1998GUŠTIN Dominik 11,96695.

KRKA1998POTOČAR Primož 12,08117 160646.

SLG1998ANDREJC Žiga 12,14220 150067.

PAN1998ŽERJAV Luka 12,19184 131438.

KLC1999STERNAD Cristian 12,2592 13919.

SLG1999PEČNIK Žiga 12,42222 237810.

RAD1999STRNAD Aljaž 12,48210 7611.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 12,50233 109612.

PMB1999ULES Jakob 12,53200 194313.

CRO1992* ŠIMIĆ Sanjin 11,2571*14.

CRO1995* KUZMANOVIĆ Bruno 11,4770*15.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 14:00

ADAS1998VRHOVNIK Luka 2:01,2912 166901. 2:01,283

OL1998VILHAR Klemen 2:01,29178 158392. 2:01,287

KLC1997KOKALJ Jan NN91 328

mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s 29.8.2015, 11:25

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 27,93224 15491.

KRO1998POVŠE Mojca 28,50134 35942.

KRKA1999JERIČEK Lea 29,75121 162283.

KP1999PANGER Tija 30,90113 16584.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

MASS1999TUKHAY Vladyslava 26,19170 39801.

OL1999BRICELJ Lara 26,80179 163782.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 27,2446 162383.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 27,65189 34.

SLG1999LEPEJ Tjaša 27,90225 159615.

PAN1999HOHEGER Laura 29,52187 15036.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

KAM1998ZUPIN Agata 24,7184 168351.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 25,8521 128252.

KAM1996ŠLEBIR Maja 26,0183 152543.

KLC1999LAJHAR Eva 26,35100 156204.

CRO1998TIRIČ Patricija 26,692475.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,02123 162636.

4.12.2015, 11:47:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

skupnomladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 24,7184 168351.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 25,8521 128252.

KAM1996ŠLEBIR Maja 26,0183 152543.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 26,19170 39804.

KLC1999LAJHAR Eva 26,35100 156205.

CRO1998TIRIČ Patricija 26,692476.

OL1999BRICELJ Lara 26,80179 163787.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,02123 162638.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 27,2446 162389.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 27,65189 310.

SLG1999LEPEJ Tjaša 27,90225 1596111.

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 27,93224 154912.

KRO1998POVŠE Mojca 28,50134 359413.

PAN1999HOHEGER Laura 29,52187 150314.

KRKA1999JERIČEK Lea 29,75121 1622815.

KP1999PANGER Tija 30,90113 165816.

mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 12:00

MASS2000KOKALJ Taša 1:06,42158 164541.

KP2001NUSDORFER Denise 1:06,78112 16142.

ADP2000STARC Zala NN36 1359

mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s 29.8.2015, 13:25

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 13,38224 15491.

KRO1998POVŠE Mojca 13,69134 35942.

PAN1999HOHEGER Laura 14,08187 15033.

KRKA1999JERIČEK Lea 14,35121 162284.

KP1999PANGER Tija 14,87113 16585.

RAD1998KAMPUŠ Adriana NN211 1464

4.12.2015, 11:47:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

KAM1998ZUPIN Agata 12,3284 168351.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 12,6921 128252.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,98123 162633.

KLC1999LAJHAR Eva 13,03100 156204.

KAM1996ŠLEBIR Maja 13,1083 152545.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 13,14170 39806.

SLG1999LEPEJ Tjaša 13,25225 159617.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,62189 38.

skupnomladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 12,3284 168351.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 12,6921 128252.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,98123 162633.

KLC1999LAJHAR Eva 13,03100 156204.

KAM1996ŠLEBIR Maja 13,1083 152545.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 13,14170 39806.

SLG1999LEPEJ Tjaša 13,25225 159617.

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 13,38224 15498.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,62189 39.

KRO1998POVŠE Mojca 13,69134 359410.

PAN1999HOHEGER Laura 14,08187 150311.

KRKA1999JERIČEK Lea 14,35121 1622812.

KP1999PANGER Tija 14,87113 165813.

RAD1998KAMPUŠ Adriana NN211 1464

mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 13:40

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,67167 37541.

AKR2000OMANOVIČ Neja 11,2944 158912.

AKR2001HOLC Lea 10,5541 175713.

MASS2000VELKAVRH Tara NN171 15766

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SOTOŠEK Sara X X 11,67 11,25 11,30 11,15-0,5 +0,3 -1,0 +1,2

2. OMANOVIČ Neja X 10,92 11,29 X 10,67 X-0,6 -0,1 -1,2

3. HOLC Lea 10,55 10,37 9,79 9,27 9,70 9,71+0,4 +0,9 -0,3 -1,2 +0,2 -1,0

4.12.2015, 11:47:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 14:05

KLC1999VENGUST Maja 2:21,91104 13921.

OL2000MATIČ Urša 2:23,182542.

KLC1999ARZENŠEK Urška 2:27,8295 43.

KRO2000POVŠE Maruša 2:29,19133 20224.

PAPEŽ1997OREHEK Karmen 2:29,93192 152695.

BKR1999PLUT Ema 2:32,2064 43826.

CRO1999GAŠPAR Daniela 2:34,852487.

PAPEŽ1998PEVEC Lucija 2:37,62193 173938.

RAD1999KNEZ Tjaša 2:54,31213 299.

4.12.2015, 11:47:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirji U16, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:00

CRO2000JELENAK Kevin Michael 75,662491.

VRH2000DOBROVOLJC Matic 63,36240 164562.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 44,408 166243.

pionirji U16, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s 29.8.2015, 10:30

CRO2000BILMAN Leo 25,03681.

KRKA2000ČULK Leon 25,17115 39422.

KP2001ŽORŽ Žan 25,28109 172173.

KLC2001HADOLIN Žan 25,7390 40634.

PMB2000REBOL Vid 30,18198 30985.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 26,09176 38601.

PMB2000GLAVNIK Andrej 26,49194 151552.

MASS2001TUŠAR Miha 26,65148 163873.

KRKA2001ŠOBAR Filip 27,10119 20054.

PMB2000LAZIĆ Miloš 27,30195 174105.

PMB2001ULES Vid 28,81201 40266.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,53125 150691.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 23,62196 94942.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 24,21137 183.

KAM2000ZDOVC Luka 24,6582 41194. 24,641

MASS2000GRKMAN Matija 24,65141 173715. 24,646

KLC2001ZDOVC Rok 25,7893 166806.

4.12.2015, 11:47:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

skupnopionirji U16, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,53125 150691.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 23,62196 94942.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 24,21137 183.

KAM2000ZDOVC Luka 24,6582 41194. 24,641

MASS2000GRKMAN Matija 24,65141 173715. 24,646

CRO2000BILMAN Leo 25,03686.

KRKA2000ČULK Leon 25,17115 39427.

KP2001ŽORŽ Žan 25,28109 172178.

KLC2001HADOLIN Žan 25,7390 40639.

KLC2001ZDOVC Rok 25,7893 1668010.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 26,09176 386011.

PMB2000GLAVNIK Andrej 26,49194 1515512.

MASS2001TUŠAR Miha 26,65148 1638713.

KRKA2001ŠOBAR Filip 27,10119 200514.

PMB2000LAZIĆ Miloš 27,30195 1741015.

PMB2001ULES Vid 28,81201 402616.

PMB2000REBOL Vid 30,18198 309817.

pionirji U16, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 11:10

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 13,68197 158881.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. POPOVIČ KRAJNC Luka 13,08 12,54 13,41 12,63 13,64 13,68

4.12.2015, 11:47:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirji U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 12:30

PAN2000CAR Niko 5,71182 152461.

KRKA2000ROLIH Tadej 5,30118 19792.

KRKA2001MIHALIČ Nik 4,66116 35983.

MASS2001TUŠAR Miha NN148 16387

ADP2001NOVAK Jure NN26 2930

ADP2000SOTOŠEK Timotej NN27 2748

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CAR Niko 5,25 5,57 X X 5,69 5,71-1,2 -0,1 +0,1 +1,3

2. ROLIH Tadej 5,05 5,21 5,12 5,15 5,07 5,30-1,7 +0,4 -1,0 -0,3 +0,7 +0,6

3. MIHALIČ Nik 4,47 X 4,60 X 4,39 4,66-0,2 -0,2 +0,6 +0,4

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s 29.8.2015, 13:25

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 12,87197 158881.

KP2001ŠENEKAR Tadej 13,32107 45972.

PMB2000LAZIĆ Miloš 13,71195 174103.

PMB2001ULES Vid 14,12201 40264.

PMB2000REBOL Vid NN198 3098

ADP2001NOVAK Jure NN26 2930

ADP2000SOTOŠEK Timotej NN27 2748

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

KAM2000ZDOVC Luka 12,1482 41191.

KRKA2000ČULK Leon 12,46115 39422.

PAN2000CAR Niko 12,53182 152463.

KP2001ŽORŽ Žan 12,79109 172174.

KLC2001ZDOVC Rok 12,8193 166805.

KRKA2001ŠOBAR Filip 12,88119 20056.

PMB2000GLAVNIK Andrej 13,18194 151557.

KP2001VERGLES Domen 13,36108 132828.

4.12.2015, 11:47:09

12 / 33
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

KRO2000BENEDETIČ Domen 11,85125 150691.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 12,09137 182.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 12,10196 94943.

MASS2000GRKMAN Matija 12,23141 173714.

CRO2000KUPREŠAK Luka 12,332515.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 12,72234 129206.

KLC2001HADOLIN Žan 12,7590 40637.

CRO2000JELENAK Kevin Michael NN249

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000BENEDETIČ Domen 11,85125 150691.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 12,09137 182.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 12,10196 94943.

KAM2000ZDOVC Luka 12,1482 41194.

MASS2000GRKMAN Matija 12,23141 173715.

CRO2000KUPREŠAK Luka 12,332516.

KRKA2000ČULK Leon 12,46115 39427.

PAN2000CAR Niko 12,53182 152468.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 12,72234 129209.

KLC2001HADOLIN Žan 12,7590 406310.

KP2001ŽORŽ Žan 12,79109 1721711.

KLC2001ZDOVC Rok 12,8193 1668012.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 12,87197 1588813.

KRKA2001ŠOBAR Filip 12,88119 200514.

PMB2000GLAVNIK Andrej 13,18194 1515515.

KP2001ŠENEKAR Tadej 13,32107 459716.

KP2001VERGLES Domen 13,36108 1328217.

PMB2000LAZIĆ Miloš 13,71195 1741018.

PMB2001ULES Vid 14,12201 402619.

CRO2000JELENAK Kevin Michael NN249

PMB2000REBOL Vid NN198 3098

ADP2000SOTOŠEK Timotej NN27 2748

ADP2001NOVAK Jure NN26 2930

pionirji U16, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 14:00

KRO2001DOLINŠEK Robert 2:14,76126 44931.

RAD2001RIZMAL Matija 2:15,40209 7742.

KP2000STIBILJ Timotej 2:15,95106 25513.

KLC2002BOTOLIN Vid 2:25,0288 167574.

KLC2003BAUMAN Bor 2:26,2186 425.

4.12.2015, 11:47:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2000ULČAR Matic 2:10,1010 161991.

KRO2000SMREKAR Kristjan 2:14,14130 46212.

RAD2000RENKO Aljaž 2:18,51208 174213.

KLC2002BERČON Jan 2:19,7687 173914.

KLC2003BAŠ Sebastjan 2:22,2485 174635.

skupnopionirji U16, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2000ULČAR Matic 2:10,1010 161991.

KRO2000SMREKAR Kristjan 2:14,14130 46212.

KRO2001DOLINŠEK Robert 2:14,76126 44933.

RAD2001RIZMAL Matija 2:15,40209 7744.

KP2000STIBILJ Timotej 2:15,95106 25515.

RAD2000RENKO Aljaž 2:18,51208 174216.

KLC2002BERČON Jan 2:19,7687 173917.

KLC2003BAŠ Sebastjan 2:22,2485 174638.

KLC2002BOTOLIN Vid 2:25,0288 167579.

KLC2003BAUMAN Bor 2:26,2186 4210.

pionirke U16, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:00

KRO2000SNOJ Neja 52,27135 17301.

SLG2001VERHOVNIK Lana 41,81226 159592.

pionirke U16, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 29.8.2015, 10:30

BLED2000POLANEC Alja 28,3167 46161.

PMB2001ČRČEK Monika 28,55202 6022.

KP2001GRUDEN Tija 29,23111 26963.

AKŠ2001POLAK Maja NN53 2274

4.12.2015, 11:47:09
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

KP2000BEGIČ Klara 26,86110 173821.

KLC2000OCVIRK Tia 27,002542. 26,992

BLED2000LUKANC Nina 27,0566 175633.

AKŠ2001FAJS Eva 29,4049 30824.

MASS2000KNEZ Barbara 29,73157 163925.

TRK2001ŠKAFAR Monika 31,00236 79936.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

AKŠ2001HOSTNIK Ana 28,3850 165661.

KP2001NUSDORFER Denise 28,50112 16142.

PAN2000RIBAŠ Veronika 28,73190 30243.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 28,76154 172304.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 28,77160 171345.

ADP2001BUTINAR Neža NN29 2723

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

PAN2000ŠČANČAR Tami 25,68191 161291.

PAN2000HERIC Veronika 27,00186 165292. 26,994

PAN2000GROF Ria 27,14185 165233.

AKŠ2000ARTIČ Nives 27,7548 914.

MASS2000ZAKŠEK Klara 27,88172 153245.

RAD2001RMAN Nina 28,21215 174276.

4.12.2015, 11:47:09
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

skupnopionirke U16, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 25,68191 161291.

KP2000BEGIČ Klara 26,86110 173822.

KLC2000OCVIRK Tia 27,002543. 26,992

PAN2000HERIC Veronika 27,00186 165294. 26,994

BLED2000LUKANC Nina 27,0566 175635.

PAN2000GROF Ria 27,14185 165236.

AKŠ2000ARTIČ Nives 27,7548 917.

MASS2000ZAKŠEK Klara 27,88172 153248.

RAD2001RMAN Nina 28,21215 174279.

BLED2000POLANEC Alja 28,3167 461610.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 28,3850 1656611.

KP2001NUSDORFER Denise 28,50112 161412.

PMB2001ČRČEK Monika 28,55202 60213.

PAN2000RIBAŠ Veronika 28,73190 302414.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 28,76154 1723015.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 28,77160 1713416.

KP2001GRUDEN Tija 29,23111 269617.

AKŠ2001FAJS Eva 29,4049 308218.

MASS2000KNEZ Barbara 29,73157 1639219.

TRK2001ŠKAFAR Monika 31,00236 799320.

ADP2001BUTINAR Neža NN29 2723

AKŠ2001POLAK Maja NN53 2274

pionirke U16, krogla-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 11:10

PMB2000KRIŽAN Tjaša 13,20204 151021.

SLG2001VERHOVNIK Lana 11,07226 159592.

KRO2000SNOJ Neja 8,56135 17303.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRIŽAN Tjaša X 12,22 11,80 12,88 13,20 12,85

2. VERHOVNIK Lana 11,00 11,07 10,49 10,18 10,13 10,62

3. SNOJ Neja X 7,81 8,17 8,56 8,05 7,77

4.12.2015, 11:47:09
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirke U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 12:30

AKR2000KRNC Lara 5,3643 162331.

MASS2000VELKAVRH Tara 5,30171 157662.

PAN2000HORVAT Miša 5,12188 152653.

ASB2000VAVDI Valentina 4,5258 159414.

ASB2001DVORŠAK Maša 4,4356 172795.

ADP2001SIMČIČ Ana NN34 585

ADP2000PERIC Kristina NN33 16883

ADP2001MARKEŽIČ Maja NN32 543

ADP2000STARC Zala NN36 1359

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRNC Lara 5,17 5,25 X 5,30 5,36 X+0,3 +0,4 -0,2 -0,5

2. VELKAVRH Tara 4,87 5,07 4,92 5,07 5,30 X-2,1 -1,5 -1,3 -0,7 -0,6

3. HORVAT Miša X 4,90 X 5,12 5,10 X-0,5 -0,7 -1,1

4. VAVDI Valentina 4,52 4,48 X 4,33 4,42 X-0,2 -0,3 +0,5 +1,6

5. DVORŠAK Maša 3,80 3,69 4,43 X X X+0,1 -1,1 +0,2

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 29.8.2015, 13:25

KP2000BEGIČ Klara 13,02110 173821.

KP2001GRUDEN Tija 14,03111 26962.

PAN2000RIBAŠ Veronika 14,18190 30243.

KP2000ŠEMRL Brina 15,23114 42284.

BKR2003PETKOVIČ Nina NN63 4591

ADP2001MARKEŽIČ Maja NN32 543

AKŠ2001POLAK Maja NN53 2274

ADP2000PERIC Kristina NN33 16883

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

BLED2000LUKANC Nina 13,0766 175631.

OL2001ŠTUHEC Barbara 13,46180 163722. 13,458

AKŠ2001HOSTNIK Ana 13,5550 165663.

AKŠ2001FAJS Eva 13,8549 30824.

PMB2001ČRČEK Monika 13,99202 6025.

TRK2001ŠKAFAR Monika 14,94236 79936.

ADP2001SIMČIČ Ana NN34 585

ADP2001GOJAK Tea NN30 17577

4.12.2015, 11:47:10
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

PAN2000ŠČANČAR Tami 12,64191 161291.

AKR2000KRNC Lara 13,0343 162332.

PAN2000GROF Ria 13,14185 165233.

PAN2000HERIC Veronika 13,17186 165294.

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 13,31229 166255.

AKŠ2000ARTIČ Nives 13,4648 916. 13,458

PAN2000HORVAT Miša 13,49188 152657.

AKR2000OMANOVIČ Neja NN44 15891

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 12,64191 161291.

KP2000BEGIČ Klara 13,02110 173822.

AKR2000KRNC Lara 13,0343 162333.

BLED2000LUKANC Nina 13,0766 175634.

PAN2000GROF Ria 13,14185 165235.

PAN2000HERIC Veronika 13,17186 165296.

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 13,31229 166257.

OL2001ŠTUHEC Barbara 13,46180 163728. 13,458

AKŠ2000ARTIČ Nives 13,4648 918. 13,458

PAN2000HORVAT Miša 13,49188 1526510.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 13,5550 1656611.

AKŠ2001FAJS Eva 13,8549 308212.

PMB2001ČRČEK Monika 13,99202 60213.

KP2001GRUDEN Tija 14,03111 269614.

PAN2000RIBAŠ Veronika 14,18190 302415.

TRK2001ŠKAFAR Monika 14,94236 799316.

KP2000ŠEMRL Brina 15,23114 422817.

ADP2001MARKEŽIČ Maja NN32 543

ADP2000PERIC Kristina NN33 16883

ADP2001SIMČIČ Ana NN34 585

AKR2000OMANOVIČ Neja NN44 15891

BKR2003PETKOVIČ Nina NN63 4591

ADP2001GOJAK Tea NN30 17577

AKŠ2001POLAK Maja NN53 2274

4.12.2015, 11:47:10
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirke U16, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 14:05

MASS2000TEKAVEC Ela 2:30,80169 43191.

KLC2001STRGARŠEK Lara 2:31,85102 166632.

KLC2003AHTIK Gaja 2:35,1094 173953.

ŽALEC2002ROTER Emma 2:35,86242 28694.

KLC2000OCVIRK Lara 2:36,02101 30235.

KLC2002ČRNILA Vita 2:45,7096 25966.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAK2001DRETNIK Urška 2:28,0777 8771.

KLC2000KOK Barbara 2:29,4698 27162.

ŠTA2000SERNC Maruša 2:29,74232 158323.

ŠTA2000HEINRIH Eva 2:30,07230 166984.

PMB2001GONZA Špela 2:30,12203 165695.

PMB2001LORENČIČ Iva 2:35,39206 166826.

skupnopionirke U16, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAK2001DRETNIK Urška 2:28,0777 8771.

KLC2000KOK Barbara 2:29,4698 27162.

ŠTA2000SERNC Maruša 2:29,74232 158323.

ŠTA2000HEINRIH Eva 2:30,07230 166984.

PMB2001GONZA Špela 2:30,12203 165695.

MASS2000TEKAVEC Ela 2:30,80169 43196.

KLC2001STRGARŠEK Lara 2:31,85102 166637.

KLC2003AHTIK Gaja 2:35,1094 173958.

PMB2001LORENČIČ Iva 2:35,39206 166829.

ŽALEC2002ROTER Emma 2:35,86242 286910.

KLC2000OCVIRK Lara 2:36,02101 302311.

KLC2002ČRNILA Vita 2:45,7096 259612.

4.12.2015, 11:47:10
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirji U14, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:00

ADAS2002HRIBAR Jure 44,964 169231.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 43,20228 156952.

OL2002UMEK Urban 39,84177 44693.

pionirji U14, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:00

KRO2002ARNUŠ Matjaž 1,54124 18251.

ADAS2002HRIBAR Jure 1,514 169232.

AKR2003KLOFUTAR Miha 1,4038 40223.

125 140135130 145 154151148 157

XXO O O O O O O XXO X-1. ARNUŠ Matjaž

- O O O XO O XXO XXX2. HRIBAR Jure

O O O O XXX3. KLOFUTAR Miha

pionirji U14, 200 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 29.8.2015, 10:10

ADAS2002ULČAR Tilen 27,4511 166121.

KRO2002MUHIČ Aleks 31,51127 168332.

KRO2002MUHIČ David 31,96128 168323.

KP2002BAHČIČ Jakob 32,32105 172404.

KLC2003GUČEK Matic Ian 33,0089 174975.

pionirji U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 29.8.2015, 10:55

KRO2002MUHIČ David 28,55128 168321.

KRO2002MUHIČ Aleks 29,22127 168332.

OS1MB2003HORVAT Patrik 30,111813.

KRO2003MUŽIČ Lan 30,86129 18274.

4.12.2015, 11:47:10
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

ADP2002VEDERNJAK Ian 27,3228 11241.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 28,0465 169352.

PAN2003VINKOVIČ Dino 29,37183 173993.

ADAS2003HACE Jaka 30,012 1134.

skupnopionirji U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADP2002VEDERNJAK Ian 27,3228 11241.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 28,0465 169352.

KRO2002MUHIČ David 28,55128 168323.

KRO2002MUHIČ Aleks 29,22127 168334.

PAN2003VINKOVIČ Dino 29,37183 173995.

ADAS2003HACE Jaka 30,012 1136.

OS1MB2003HORVAT Patrik 30,111817.

KRO2003MUŽIČ Lan 30,86129 18278.

pionirji U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 11:35

ADAS2002ULČAR Maks 5,379 172591.

PAN2003VINKOVIČ Dino 4,82183 173992.

CRO2003TIRIČ Zvonimir 4,682503.

MASS2003DUHOVNIK Jan 4,47139 9374.

ADAS2002ULČAR Tilen NN11 16612

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ULČAR Maks 5,27 5,22 5,22 5,37+0,0 +0,1 -0,8 -0,1

2. VINKOVIČ Dino 4,82 4,62 4,30 4,66-0,1 +0,1 -0,6 -0,5

3. TIRIČ Zvonimir X 4,62 X 4,68-0,1 -0,1

4. DUHOVNIK Jan 4,17 4,40 4,38 4,47+0,1 -0,3 -0,6 -0,4

4.12.2015, 11:47:10
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s 29.8.2015, 12:50

KRO2002ARNUŠ Matjaž 8,29124 18251.

ADAS2002ULČAR Maks 8,429 172592.

CRO2003TIRIČ Zvonimir 8,542503.

BLED2002LEŠNJAK Žan Žiga 8,9665 169354.

OS1MS2003HORVAT Patrik 9,091815.

ADAS2003HACE Jaka 9,112 1136.

KRO2003MUŽIČ Lan 9,31129 18277.

pionirke U14, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:00

AKR2002ŠOLAR Patricia 49,6247 174471.

ADAS2004SPAHIČ Ana 39,2724 16782.

pionirke U14, 200 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s 29.8.2015, 10:10

MASS2002MUROVEC Nika 31,43162 13461.

KRO2002MUŽIČ Taja 32,16132 18302.

KLC2002KENDA Ana 32,8697 172253.

KLC2002KOTNIK Zala 32,9199 174934.

MASS2003MELE Kaja 32,99161 17225.

pionirke U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s 29.8.2015, 10:55

BKR2003PETKOVIČ Nina 28,0363 45911.

BKR2002MATOTEK Urša 29,2562 40652.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 29,3978 8493.

BKR2002GOVEDNIK Jana 30,4660 46284.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 32,92205 5985.

4.12.2015, 11:47:11
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 29,1379 8561.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 29,19216 174252.

AKŠ2003KOLAR Eva 29,4652 25663.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 29,53165 27594.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 30,9851 173045.

ŽEL2002FAJFAR Tonka 31,44245 44466.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

MASS2002ISTENIČ Zala 27,43155 156451.

KLC2002URANJEK Zarja 27,50103 25972.

MASS2002MUROVEC Nika 29,16162 13463.

ŽEL2002BERGANT Nika 29,65244 168104.

MASS2002PODGORŠEK Lara 29,90166 168605.

KRKA2002RAJŠEL Kaja NN122 3107

skupnopionirke U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 27,43155 156451.

KLC2002URANJEK Zarja 27,50103 25972.

BKR2003PETKOVIČ Nina 28,0363 45913.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 29,1379 8564.

MASS2002MUROVEC Nika 29,16162 13465.

RAD2003VRAN DURMIŠEVIĆ Dea 29,19216 174256.

BKR2002MATOTEK Urša 29,2562 40657.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 29,3978 8498.

AKŠ2003KOLAR Eva 29,4652 25669.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina 29,53165 275910.

ŽEL2002BERGANT Nika 29,65244 1681011.

MASS2002PODGORŠEK Lara 29,90166 1686012.

BKR2002GOVEDNIK Jana 30,4660 462813.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 30,9851 1730414.

ŽEL2002FAJFAR Tonka 31,44245 444615.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 32,92205 59816.

KRKA2002RAJŠEL Kaja NN122 3107

4.12.2015, 11:47:11
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirke U14, krogla-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 11:10

AKR2002ŠOLAR Patricia 12,0947 174471.

ADAS2004SPAHIČ Ana 7,4024 16782.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠOLAR Patricia 11,44 X 12,09 11,60 12,08 11,69

2. SPAHIČ Ana X 6,86 6,95 7,17 7,25 7,40

pionirke U14, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 11:35

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 4,6678 8491.

MASS2002BRIŠKI Ula 4,65152 157822.

MASS2002PODGORŠEK Lara 4,55166 168603.

ŽEL2002BERGANT Nika 4,53244 168104.

ADP2003KOCJANČIČ Pia 4,5131 175645.

MASS2002OVČAK Špela 4,46164 159956.

MASS2002OSOLNIK Ajda 4,42163 158167.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 4,2679 8568.

MASS2003ŠVAB Kristina 4,09168 171459.

ŽEL2002FAJFAR Tonka 3,97245 444610.

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 3,7318 232111.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. NAVODNIK Hanna Paulina 4,58 4,65 4,55 4,66-0,2 +1,4 +0,1 +0,4

2. BRIŠKI Ula x 4,65 4,35 x+0,1 -0,6

3. PODGORŠEK Lara 4,46 4,39 4,55 4,42+0,6 +0,0 -0,1 -0,3

4. BERGANT Nika 4,50 4,34 4,53 4,44+0,3 +1,0 +0,6 +1,2

5. KOCJANČIČ Pia 4,43 4,51 4,37 4,28-0,7 +1,0 +1,0 -1,0

6. OVČAK Špela 4,46 4,38 4,31 4,41+0,0 +0,1 -0,1 -0,2

7. OSOLNIK Ajda 3,92 4,34 4,37 4,42-0,4 +1,0 +0,0 -0,6

8. NAVODNIK Izabella Hajdi 4,26 4,21 4,18 -+0,1 +0,5 -0,1

9. ŠVAB Kristina 4,09 2,62 3,99 3,71+0,0 +0,3 +0,3 +0,4

10. FAJFAR Tonka 3,97 3,95 3,78 3,75-0,5 +0,6 +1,3 -0,8

11. GLAVAN PIVEC Lara 3,73 3,59 3,67 3,28+0,3 +1,0 +1,6 -0,9
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s 29.8.2015, 12:50

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,5463 45911.

BKR2002MATOTEK Urša 8,7862 40652.

BKR2002GOVEDNIK Jana 9,1960 46283.

KRO2002MAVRIČ MRAK Ela 9,36131 42354.

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 9,8118 23215.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 9,96205 5986.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

MASS2002ISTENIČ Zala 8,28155 156451.

KLC2002URANJEK Zarja 8,33103 25972.

KRO2002MUŽIČ Taja 8,51132 18303.

MASS2003JEŽ Eva 8,64156 27564.

KLC2002KOTNIK Zala 8,6699 174935.

AKŠ2003KOLAR Eva 8,7952 25666.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,1251 173047.

KRKA2002RAJŠEL Kaja NN122 3107

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 8,28155 156451.

KLC2002URANJEK Zarja 8,33103 25972.

KRO2002MUŽIČ Taja 8,51132 18303.

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,5463 45914.

MASS2003JEŽ Eva 8,64156 27565.

KLC2002KOTNIK Zala 8,6699 174936.

BKR2002MATOTEK Urša 8,7862 40657.

AKŠ2003KOLAR Eva 8,7952 25668.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,1251 173049.

BKR2002GOVEDNIK Jana 9,1960 462810.

KRO2002MAVRIČ MRAK Ela 9,36131 423511.

ADAS2003GLAVAN PIVEC Lara 9,8118 232112.

PMB2003LOBENWEIN Vanesa 9,96205 59813.

KRKA2002RAJŠEL Kaja NN122 3107

4.12.2015, 11:47:11

25 / 33
http://www.timingljubljana.si
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirji U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:00

ADAS2004HRIBAR David 4,163 2201.

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 4,1254 28262.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 3,9676 8573.

ADAS2005PERNUŠ Blaž 3,455 10854.

NANOS2004KOPATIN Jan Franc NN173 4315

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HRIBAR David 3,75 4,16 4,04 4,00

2. MODRIJANČIČ Klemen 4,12 3,97 3,62 3,88

3. NAVODNIK Oskar Ahac 3,83 3,86 3,96 3,85

4. PERNUŠ Blaž 3,45 3,30 3,42 3,39

pionirji U12, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:00

ADAS2004VRHOVNIK Žan 1,4514 172721.

130 145140135 148

O O O XXO XXX1. VRHOVNIK Žan

pionirji U12, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:30

ADAS2004VRHOVNIK Žan 51,0114 172721.

ŠTA2004KOBLER Adrian 42,96227 40922.

ADAS2004HRIBAR David 31,963 2203.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirji U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s 29.8.2015, 11:15

NANOS2004KOPATIN Jan Franc 30,10173 43151.

MASS2005MUROVEC Erik 32,31144 40692.

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 32,5454 28263.

PMB2004ULES Gal 33,22199 41134.

pionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s 29.8.2015, 12:50

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,69149 41031.

NANOS2004KOPATIN Jan Franc 9,13173 43152.

KAK2004NAVODNIK Oskar Ahac 9,7276 8573.

MASS2005ZUPAN Matic 9,85151 171194.

ADAS2005PERNUŠ Blaž 10,185 10855.

PreRa2007VRHOVNIK Matevž 12,262526.

OŠ1MS2003HORVAT Patrik NN181

pionirke U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:00

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 4,22243 29131.

RAD2004RENKO Manca 4,05214 174292.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 4,04120 25133.

AKR2004PAČNIK Eva 3,8745 11174.

ADAS2005PRISTOV Eva 3,7022 23245.

ADAS2004STEINER Iza 3,4925 23256.

ADAS2005BRECELJ Petja 3,4417 43937.

ADAS2004AUDA Boni 3,1915 23228.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠOLMAN Zoja 4,22 3,95 3,84 4,07-0,2 -0,7 -0,2 +0,8

2. RENKO Manca 3,76 4,05 3,97 3,81-0,1 -0,3 -0,8 +0,4

3. DRAGIŠIĆ Taja 4,04 4,02 3,97 3,86-0,3 -0,2 -0,8 +0,8

4. PAČNIK Eva 3,75 3,86 3,87 3,82-0,1 +0,1 -0,4 +0,5

5. PRISTOV Eva 3,70 3,68 3,66 3,67-0,3 -0,7 -0,2 +0,5

6. STEINER Iza 3,43 3,49 X 3,38-0,3 -0,6 +1,0

7. BRECELJ Petja 3,44 3,17 3,23 3,17-0,3 -0,2 -0,1 +1,0

8. AUDA Boni 3,19 3,19 2,92 X+0,1 +0,0 +0,1
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirke U12, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:30

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 40,09243 29131.

ADAS2004AUDA Boni 33,0315 23222.

ASB2005TUŠEK Noa 30,7557 27873.

pionirke U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s 29.8.2015, 11:15

ASB2005TUŠEK Noa 31,8857 27871.

BKR2005MALIĆ Nina 32,4061 40472.

AKR2005ČEBAŠEK Neža 34,1640 15823.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

RAD2004KNEZ Maja 30,23212 281.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 30,66238 167352.

KAK2005POTNIK Lucija 31,3380 11663.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 31,94120 25134.

AKR2004PAČNIK Eva 35,0445 11175.

ADP2004SLAPERNIK Taja NN35 1502

skupnopionirke U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

RAD2004KNEZ Maja 30,23212 281.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 30,66238 167352.

KAK2005POTNIK Lucija 31,3380 11663.

ASB2005TUŠEK Noa 31,8857 27874.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 31,94120 25135.

BKR2005MALIĆ Nina 32,4061 40476.

AKR2005ČEBAŠEK Neža 34,1640 15827.

AKR2004PAČNIK Eva 35,0445 11178.

ADP2004SLAPERNIK Taja NN35 1502
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 29.8.2015, 12:50

ADAS2005BRECELJ Petja 10,2717 43931.

ADAS2005PRISTOV Eva 10,5322 23242.

ADAS2004AUDA Boni NN15 2322

MASS2006KORENT Ariana NN159 1294

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

KAK2005POTNIK Lucija 9,0380 11661.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,53153 12642.

AKR2005ČEBAŠEK Neža 9,7540 15823.

BKR2005MALIĆ Nina 9,7961 40474.

ŠTA2005RIBIČ Lara 9,87231 22705.

ADAS2004STEINER Iza 9,9925 23256.

ADP2004SLAPERNIK Taja NN35 1502

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja NN120 2513

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAK2005POTNIK Lucija 9,0380 11661.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,53153 12642.

AKR2005ČEBAŠEK Neža 9,7540 15823.

BKR2005MALIĆ Nina 9,7961 40474.

ŠTA2005RIBIČ Lara 9,87231 22705.

ADAS2004STEINER Iza 9,9925 23256.

ADAS2005BRECELJ Petja 10,2717 43937.

ADAS2005PRISTOV Eva 10,5322 23248.

MASS2006KORENT Ariana NN159 1294

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja NN120 2513

ADP2004SLAPERNIK Taja NN35 1502

ADAS2004AUDA Boni NN15 2322
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirji U10, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:30

TRK2006TERŠEK Tom 32,87235 10681.

DOM2006ALIČ Timotej 24,842.

pionirji U10, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:30

MASS2006DUHOVNIK Maks 4,09140 22461.

NANOS2006KOPATIN Rok 4,04174 43142.

VEL2006JURIČ Tin 3,96237 12413.

AKR2006BIZJAK Andraž 3,9137 31234.

TRK2006TERŠEK Tom 3,86235 10685.

ADAS2007BRECELJ Job 3,201 43926.

MASS2007ŠOBA Taj 2,77146 21947.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DUHOVNIK Maks 4,03 4,09 3,06 3,85

2. KOPATIN Rok 4,04 4,01 3,82 4,02

3. JURIČ Tin 3,96 3,65 3,27 3,82

4. BIZJAK Andraž 3,89 3,85 3,04 3,91

5. TERŠEK Tom 3,79 X 3,66 3,86

6. BRECELJ Job 3,13 3,19 3,20 3,11

7. ŠOBA Taj 2,32 2,77 2,72 X

pionirji U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 29.8.2015, 12:30

NANOS2006KOPATIN Rok 9,16174 43141.

AKR2006BIZJAK Andraž 9,4437 31232.

VEL2006JURIČ Tin 9,54237 12413.

MASS2006DRNOVŠEK Martin 9,65138 39624.

DOM2006ALIČ Timotej 10,182535.

ADAS2007BRECELJ Job 10,641 43926.

MASS2007ŠOBA Taj 10,71146 21947.

MASS2006DUHOVNIK Maks NN140 2246
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Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirke U10, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 11:10

AKR2007KOVAČIČ Živa 3,4742 44551.

FBTol2007KENDA DREKONJA Lea 3,03752.

ADAS2007KOLAR PETROVČIČ Neža NN19 4390

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOVAČIČ Živa 3,47 3,18 3,21 3,44+1,0 +0,1 -1,0 -0,3

2. KENDA DREKONJA Lea 3,01 3,03 2,93 2,94+0,2 +0,1 -0,2 +0,5

pionirke U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 29.8.2015, 12:30

MASS2006KORENT Ariana 9,941591.

FBTol2007KENDA DREKONJA Lea 10,55752.

AKR2007KOVAČIČ Živa 10,6242 44553.

ADAS2007KOLAR PETROVČIČ Neža NN19 4390
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirji U8, vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:30

BKR2008PER Enej 25,4759 44051.

ADAS2008VRHOVNIK Mark 25,3413 46292.

PVMb2008MURKO Patrik 20,982073.

pionirji U8, Daljina z mesta

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 10:50

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 1,7155 28251.

Radov2009BIZJAK Mark 1,712172.

ADAS2008VRHOVNIK Mark 1,6413 46293.

ADAS2008STIBRIČ Matjaž 1,627 10784.

Radov2008MANDELJC Maks 1,622185.

BKR2008PER Enej NN59 4405

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MODRIJANČIČ Matic 1,71 1,70 1,66 1,70

2. BIZJAK Mark 1,65 1,62 1,71 1,70

3. VRHOVNIK Mark 1,57 1,51 1,57 1,64

4. STIBRIČ Matjaž 1,50 1,60 1,62 1,51

5. MANDELJC Maks 1,52 1,51 1,50 1,62

pionirji U8, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s 29.8.2015, 12:30

BKR2008PER Enej 10,5959 44051.

Radov2009BIZJAK Mark 10,642172.

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 10,8155 28253.

Radov2008MANDELJC Maks 10,822184.

ADAS2008STIBRIČ Matjaž 11,237 10785.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Domžale, 29.08.2015

Mladi asi atletike

pionirke U8, Daljina z mesta

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.8.2015, 11:10

Verže2008ŠPUR Pia 1,672391.

ADAS2008AUDA Neli 1,6716 43962.

Radov2008ROGAČ Katarina 1,652193.

ADAS2008PERNUŠ Patricija 1,6120 46314.

ADAS2008PRISTOV Tina 1,5123 46305.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPUR Pia 1,65 1,63 1,64 1,67

2. AUDA Neli 1,24 1,64 1,64 1,67

3. ROGAČ Katarina 1,39 1,40 1,42 1,65

4. PERNUŠ Patricija 1,47 1,57 1,61 1,60

5. PRISTOV Tina 1,34 1,44 1,51 1,44

pionirke U8, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 29.8.2015, 12:30

Radov2008ROGAČ Katarina 10,552191.

DBVip2008KOPATIN Sara 10,61722.

Verže2008ŠPUR Pia 10,862393.

ADAS2008PERNUŠ Patricija 11,1920 46314.

ADAS2008AUDA Neli 11,2216 43965.

ADAS2008PRISTOV Tina 12,9323 46306.
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